
Uchwała Nr 3/2025 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wielgiem 

z dnia 05 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw informatyki 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co 

następuje: 

1. Na wniosek Wójta Gminy Wielgie powołuje się Pana * 

 Wiesława Zająca 

imię i nazwisko 

na Pełnomocnika do spraw informatyki Gminnej Komisji Wyborczej w Wielgiem. 

§ 2. Zadania Pełnomocnika do spraw informatyki określone w załączniku nr 4 do ww. uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. stosowane odpowiednio, stanowią 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwałę przesyła się do wiadomości Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku II. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

pieczęć komisji 

I.A1SJĄ 

. 
2 w 

Wielglem 

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Wielgiem 

Wd~, e7049, 

_ 41 


